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Jason Hotel / 2+ stars (C Sup)  / Ipsos / Corfu
редовен ценовник за 2016 година

Цени по соба на ден, изразени во евра, а уплата се врши во денари (1еур=62 мкд )

Минимум престој 3 3 3

Тип на соба Услуга сместување
01.05.16-

31.05.16

01.06.16-

30.06.16

01.07.16-

15.09.16

Double Room for Sgl - Ноќ.со појадок 1Ad 40 50 64

Double Promo - Ноќ.со појадок 2Ad 34 43 57

Double Promo - Ноќ.со појадок 2Ad+1ad 45 58 77

Double Promo - Ноќ.со појадок 2Ad+1ch(0-4) 34 43 57

Double Promo - Ноќ.со појадок 2Ad+1ch(5-11) 41 54 71

Double Room - Ноќ.со појадок 2Ad 40 50 64

Double Room - Ноќ.со појадок 2Ad+1ad 55 67 86

Double Room - Ноќ.со појадок 2Ad+1ch(0-4) 40 50 64

Double Room - Ноќ.со појадок 2Ad+1ch(5-11) 50 63 80

ПЛАНЕТ ТРАВЕЛ 
Бил.П.Одреди бр.5, Скопје

Интернет -бесплатно , клима се доплаќа на лице место 5 еур на ден, сеф 15 еур неделно-исто така доплата на лице место
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16.09.16-

05.10.16

50

43

58

43

54

50

67

50

63

Интернет -бесплатно , клима се доплаќа на лице место 5 еур на ден, сеф 15 еур неделно-исто така доплата на лице место


